

法人名	社会福祉法人信達福祉会
会計単位名	社会福祉法人信達福祉会

## 事業活動内訳表

(自平成26年 4月 1日 至 平成27年 3月31日)

(単位:円) 1頁

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部	収益					
	071 介護保険事業収益	1,124,114,577	22,274,646	1,146,389,223		1,146,389,223
	072 老人福祉事業収益	40,225,580	0	40,225,580		40,225,580
	079 その他の事業収益	0	0	0		0
	081 経常経費寄附金収益	2,792,229	0	2,792,229		2,792,229
	082 その他の収益	2,155,986	0	2,155,986		2,155,986
	サービス活動収益計(1)	1,169,288,372	22,274,646	1,191,563,018		1,191,563,018
	費用					
	021 人件費	781,349,450	18,132,489	799,481,939		799,481,939
	022 事業費	235,100,580	3,430,658	238,531,238		238,531,238
	023 事務費	156,654,285	1,861,499	158,515,784		158,515,784
	027 利用者負担軽減額	1,410,396	0	1,410,396		1,410,396
	028 減価償却費	97,732,033	55,841	97,787,874		97,787,874
	029 国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 86,493,039	0	△ 86,493,039		△ 86,493,039
	030 徴収不能額	0	0	0		0
	031 徴収不能引当金繰入	0	0	0		0
	032 その他の費用	579,275	0	579,275		579,275
	サービス活動費用計(2)	1,186,332,980	23,480,487	1,209,813,467		1,209,813,467
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△ 17,044,608	△ 1,205,841	△ 18,250,449		△ 18,250,449
サービス活動外増減の部	収益					
	083 借入金利息補助金収益	3,655,484	0	3,655,484		3,655,484
	084 受取利息配当金収益	271,203	0	271,203		271,203
	085 有価証券評価益	0	0	0		0
	086 有価証券売却益	0	0	0		0
	087 投資有価証券評価益	0	0	0		0
	088 投資有価証券売却益	0	0	0		0
	089 その他のサービス活動外収益	2,631,236	0	2,631,236		2,631,236
	サービス活動外収益計(4)	6,557,923	0	6,557,923		6,557,923
	費用					
	033 支払利息	3,645,676	0	3,645,676		3,645,676
	034 有価証券評価損	0	0	0		0
	035 有価証券売却損	0	0	0		0
	036 投資有価証券評価損	0	0	0		0
037 投資有価証券売却損	0	0	0		0	
038 その他のサービス活動外費用	1,140,498	0	1,140,498		1,140,498	
サービス活動外費用計(5)	4,786,174	0	4,786,174		4,786,174	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	1,771,749	0	1,771,749		1,771,749	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	△ 15,272,859	△ 1,205,841	△ 16,478,700		△ 16,478,700	

## 事業活動内訳表

(自平成26年 4月 1日 至 平成27年 3月31日 )

(単位:円) 2頁

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	法人合計
特別増減の部	収益					
	090 施設整備等補助金収益	140,401,610	0	140,401,610		140,401,610
	092 長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	0	0	0		0
	093 固定資産受贈額	633,600	0	633,600		633,600
	094 固定資産売却益	0	0	0		0
	095 事業区分間繰入金収益	0	0	0		0
	098 事業区分間固定資産移管収益	0	0	0		0
	101 その他の特別収益	0	0	0		0
	特別収益計(8)	141,035,210	0	141,035,210		141,035,210
	費用					
	039 基本金組入額	0	0	0		0
	040 資産評価損	0	0	0		0
	041 固定資産売却損・処分損	352,305	0	352,305		352,305
	042 国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)	△ 4	0	△ 4		△ 4
	043 国庫補助金等特別積立金積立額	140,401,610	0	140,401,610		140,401,610
	044 災害損失	0	0	0		0
	045 事業区分間繰入金費用	0	0	0		0
	048 事業区分間固定資産移管費用	0	0	0		0
	051 その他の特別損失	0	0	0		0
特別費用計(9)	140,753,911	0	140,753,911		140,753,911	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	281,299	0	281,299		281,299	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△ 14,991,560	△ 1,205,841	△ 16,197,401		△ 16,197,401	
前期繰越活動増減差額(12)	468,939,188	0	468,939,188		468,939,188	
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	453,947,628	△ 1,205,841	452,741,787		452,741,787	
繰越活動増減						
102 基本金取崩額(14)	0	0	0		0	
103 その他の積立金取崩額(15)	24,047,159	0	24,047,159		24,047,159	
052 その他の積立金積立額(16)	4,474,550	0	4,474,550		4,474,550	
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	473,520,237	△ 1,205,841	472,314,396		472,314,396	